 Vertrieb Deutschland:   Ferdinand Feinwerktechnik GmbH  •  Kilianstädter Straße 27-29  •  61137 Schöneck
 Telefon +49 (0) 6187 95172 0  •  Telefax +49 (0) 6187 95172 128  •  email@chirmed.de  •  www.chirmed.de
1:1 1:1 1:1 1:1 1:1
Dentalpinzetten
 Bild Material Länge Spitze Bezeichnung Bestellnummer
37 ST 10 Edelstahl 160 mm 2,5 mm Zahnpinzette gerade ST 10 A-160:2,5 ST10
37 ST 10 Titan 160 mm 2,5 mm Zahnpinzette gerade ST 10/T A-160:2,5 ST10/T
37 ST 11 Edelstahl 160 mm 2,5 mm Zahnpinzette gerade, glatt ST 11 A-160:2,5 ST11
37 ST 11 Titan 160 mm 2,5 mm Zahnpinzette gerade, glatt ST 11/T A-160:2,5 ST11/T
37 ST 12 Edelstahl 160 mm 1,2 mm Zahnpinzette gerade ST 12 A-160:1,2 ST12
37 ST 12 Titan 160 mm 1,2 mm Zahnpinzette gerade ST 12/T A-160:1,2 ST12/T
37 ST 13 Edelstahl 160 mm 1,2 mm Zahnpinzette gerade, glatt ST 13 A-160:1,2 ST13
37 ST 13 Titan 160 mm 1,2 mm Zahnpinzette gerade, glatt ST 13/T A-160:1,2 ST13/T
37 ST 14 Edelstahl 160 mm 1,0 mm Zahnpinzette gekröpft, glatt ST 14 ST14
37 ST 14 Titan 160 mm 1,0 mm Zahnpinzette gekröpft, glatt ST 14/T ST14/T
37 ST 14/1 Edelstahl 160 mm 1,0 mm Zahnpinzette gekröpft, glatt ST 14/1 ST14/1
37 ST 14/1 Titan 160 mm 1,0 mm Zahnpinzette gekröpft, glatt ST 14/1/T ST14/1/T
37 ST 15 Edelstahl 160 mm Ø 4 mm Zahnpinzette für Amalgam ST 15 ST15
37 ST 15 Titan 160 mm Ø 4 mm Zahnpinzette für Amalgam ST 15/T ST15/T
 Vertrieb Deutschland:   Ferdinand Feinwerktechnik GmbH  •  Kilianstädter Straße 27-29  •  61137 Schöneck
 Telefon +49 (0) 6187 95172 0  •  Telefax +49 (0) 6187 95172 128  •  email@chirmed.de  •  www.chirmed.de
1:1
1:1 1:1 1:1
Dentalpinzetten
 Bild Material Länge Spitze Bezeichnung Bestellnummer
38 ST 16 Edelstahl 160 mm 0,5 mm Zahnpinzette gewinkelt ST 16 ST16
38 ST 16 Titan 160 mm 0,5 mm Zahnpinzette gewinkelt ST 16/T ST16/T
38 ST 17 Edelstahl 160 mm 0,5 mm Zahnpinzette gewinkelt, glatt ST 17 ST17
38 ST 17 Titan 160 mm 0,5 mm Zahnpinzette gewinkelt, glatt ST 17/T ST17/T
38 ST 18 Edelstahl 160 mm 0,5 mm Zahnpinzette gekröpft ST 18 ST18
38 ST 18 Titan 160 mm 0,5 mm Zahnpinzette gekröpft ST 18/T ST18/T
38 ST 19 Edelstahl 160 mm 0,5 mm Zahnpinzette gekröpft, glatt ST 19 ST19
38 ST 19 Titan 160 mm 0,5 mm Zahnpinzette gekröpft, glatt ST 19/T ST19/T
38 ST 20 Edelstahl 160 mm 0,5 mm Zahnpinzette sichelförmig ST 20 ST20
38 ST 20 Titan 160 mm 0,5 mm Zahnpinzette sichelförmig ST 20/T ST20/T
38 ST 21 Edelstahl 160 mm 0,5 mm Zahnpinzette sichelförmig, glatt ST 21 ST21
38 ST 21 Titan 160 mm 0,5 mm Zahnpinzette sichelförmig, glatt ST 21/T ST21/T
38 ST 22 Edelstahl 160 mm 0,8 mm Zahnpinzette gekröpft, mit Verschluss ST 22 ST22
38 ST 22 Titan 160 mm 0,8 mm Zahnpinzette gekröpft, mit Verschluss ST 22/T ST22/T
38 ST 23 Edelstahl 150 mm 0,8 mm Zahnpinzette gekröpft, glatt, mit Verschluss ST 23 ST23
38 ST 23 Titan 150 mm 0,8 mm Zahnpinzette gekröpft, glatt, mit Verschluss ST 23/T ST23/T
 Vertrieb Deutschland:   Ferdinand Feinwerktechnik GmbH  •  Kilianstädter Straße 27-29  •  61137 Schöneck
 Telefon +49 (0) 6187 95172 0  •  Telefax +49 (0) 6187 95172 128  •  email@chirmed.de  •  www.chirmed.de
1:1 1:1
1:1 1:1
Dentalpinzetten
 Bild Material Länge Spitze Bezeichnung Bestellnummer
39 ST 24 Edelstahl 150 mm 1,0 mm Zahnpinzette COLLEGE gewinkelt ST 24 ST24
39 ST 25 Edelstahl 150 mm 1,0 mm Zahnpinzette COLLEGE gewinkelt, glatt ST 25 ST25
39 ST 26 Edelstahl 150 mm 1,0 mm Zahnpinzette COLLEGE gekröpft ST 26 ST26
39 ST 26 Titan 150 mm 1,0 mm Zahnpinzette COLLEGE gekröpft ST 26/T ST26/T
39 ST 27 Edelstahl 150 mm 1,0 mm Zahnpinzette COLLEGE gekröpft ST 27 ST27
39 ST 28 Edelstahl 160 mm 0,8 mm Zahnpinzette FLAGG gewinkelt ST 28 ST28
39 ST 29 Edelstahl 160 mm 0,8 mm Zahnpinzette FLAGG gewinkelt, glatt ST 29 ST29
39 ST 30 Edelstahl 160 mm 0,8 mm Zahnpinzette MERIAM gekröpft ST 30 ST30